２０２4 年 12 月

FKK 株式会社

お客様各位

電源トランス(JPVO)販売終了のご案内

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご配慮を賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度、メーカー販売終了に伴い、電源トランス(JPVO)を、下記の通り廃番とさせていただくことになりま

した。後継機種としまして、自社開発の電源トランスを新発売させていただきます。

今後とも、お客様にご満足いただける製品の提供を目指してまいりますので、宜しくお願い申し上げます。

敬具

■ 販売終了製品

JPVO 電源トランスシリーズ 全機種 （端子台仕様・端子台無し仕様）

※2024 年 12 月末出荷分までの対応を予定

■ 後継機種

ＦＰＳ電源トランスシリーズ （端子台仕様・端子台無し仕様）

※2025 年 1 月発売開始予定

※製品詳細・仕様はホームページに掲載しております「FPS 電源トランス発売のご案内」をご参照ください。

FKK 株式会社 LED 事業部 http://www.fkk-corporation.com/ja/

◆東京営業所 TEL 03-6273-7396 / FAX 03-6273-7397 【首都圏・関東地区】

◆仙台営業所 TEL 022-796-6527 / FAX 022-796-6526 【北海道・東北・甲信越地区】

◆名古屋営業所 TEL 052-228-6539 / FAX 052-228-6569 【中部(東海・北陸)地区】

◆大阪営業所 TEL 06-6940-7104 / FAX 06-6940-7106 【関西・中四国地区（広島・山口除く）】

◆福岡営業所 TEL 092-477-3684 / FAX 092-477-3685 【九州・広島・山口・沖縄地区】